

Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi

***G Ö K B İ L İ M E D A V E T ***

29 Temmuz 2017 Halk Günü Etkinliği

"Halkalı Gezegen Satürn"

Birbirinden güzel ve bir o kadar da karmaşık binlerce halkayı çevresinde barındıran, Güneş sistemimizin hiç şüphesiz en olağanüstü görünümlü gezegeni Satürn aynı zamanda en çok merak uyandıran gezegenlerin başında gelmektedir. Keşfedildikten sonra yüzyıllar boyunca muhteşem görünümünün altındaki gizemi koruyan Satürn'e 80'li yıllarda NASA'nın Voyager 1 & 2 araçlarıyla ulaşılması gezegen bilimindeki en önemli kilometre taşlarından biri olarak kabul edilir. Ancak bu gelişme Satürn hakkındaki sorulara cevap vermekten ziyade Satürn'ün gizemini ve ona duyulan merakı daha da arttırdı. 20 yıl önce başladığı yolculuğunu 15 Eylül 2017 tarihinde tamamlayacak olan Cassini-Huygens uzay aracıyla Satürn'e dair şaşırtıcı bilgiler elde edilmektedir. Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi tarafından 29 Temmuz 2017 Pazar günü düzenlenecek olan "Halkalı Gezegen Satürn" temalı halk günü etkinliğinde Satürn'le ilgili son keşiflerin neler olduğu ve bu keşiflerin ne anlama geldiği konularına yer verilecek.

Havanın açık olması durumunda, Ay, Jüpiter ve Satürn'ün yanısıra Yüzük Bulutsusu'nun da teleskoplarla gözleneceği etkinlikte, gerçekleştirilecek olan çıplak gözle gökyüzü tanıtımıyla katılımcılar takımyıldızları daha yakından tanıma fırsatı bulacak.

29 Temmuz 2017 Cumartesi akşamı Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi Halk Günü Etkinliği'nde görüşmek üzere!

Etkinlik başlama saati: 20:30

Etkinlik bitiş saati: 23:30

Not: Rasathane'nin konumu nedeniyle şehir merkezinden daha soğuk olduğunu ve gözlemlerin açık havada yapılacağını hatırlatarak, katılımcıların yanlarına bere, atkı, eldiven ve kalın giysilerini almalarını öneririz. Havanın kapalı olması durumunda içinde gözlemlerin bulunmadığı alternatif bir program takip edilecektir. Rasathane'de sıcak çay-kahve gibi içecekler bulunmaktadır. Etkinliğimiz Ankara Üniversitesi personeli, personel yakınları ve öğrencileri için ücretsiz iken, diğer katılımcılardan yetişkinler için 5 TL, öğrenciler için 2.5 TL olmak üzere ücret alınmaktadır.